[bookmark: _GoBack]П Р О Т О К О Л
заседания аукционной комиссии
по рассмотрению заявок на участие в аукционе

12.01.2017 г.
г. Фурманов

Комиссия по проведению аукциона по продаже земельного участка и на право заключения договоров аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной собственности, создана постановлениями администрации Фурмановского муниципального района от 14.12.2016 № 1046 «О проведении аукциона по продаже земельного участка и на право заключения договоров аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной собственности», от 11.01.2016 № 10 «О внесении изменений в постановление Фурмановского муниципального района от 14.12.2016 № 1046 «О проведении аукциона по продаже земельного участка и на право заключения договоров аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной собственности»» (далее - Комиссия).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
О.В. Правдина - первый заместитель главы администрации Фурмановского муниципального района, председатель комиссии;
Члены комиссии:
Н.В. Жилова - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Фурмановского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Н.А. Комиссарова - заместитель начальника финансового отдела администрации Фурмановского муниципального района, начальник бюджетного отдела;
Я.В. Смирнова - начальник юридического отдела администрации      Фурмановского муниципального района.
Секретарь комиссии:
Ю.А. Солодова - ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Фурмановского муниципального района.

РАССМОТРЕЛА:
Заявку с приложением необходимых документов, принятые Продавцом, на участие в аукционе по продаже земельного участка из земель, находящихся в государственной собственности:

ЛОТ № 1. Земельный участок общей площадью 657 кв.м., категория земель -  «земли населенных пунктов», с кадастровым номером 37:27:011716:17, расположенный по адресу: Ивановская область, г. Фурманов, ул. Урицкого, дом 9, разрешенное использование (назначение) -  для существующего индивидуального жилищного строительства.
1. Саломатина Ирина Юрьевна - заявка поступила 26.12.2016 г. в 09 часов                      00 минут. Задаток в сумме 40 991,54 (сорок тысяч девятьсот девяносто один) рубль               54 копейки поступил на счет Продавца 24.12.2016.
Отозванных заявок нет.

ЛОТ № 2. Земельный участок общей площадью 41 кв.м., категория земель -  «земли населенных пунктов», с кадастровым номером 37:27:011207:386, расположенный по адресу: Ивановская область, г. Фурманов, ул. Хлебникова, ГСК № 9, разрешенное использование (назначение) -  для строительства гаража.
Заявок не поступало.

ЛОТ № 3. Земельный участок общей площадью 41 кв.м., категория земель -  «земли населенных пунктов», с кадастровым номером 37:27:011207:387, расположенный по адресу: Ивановская область, г. Фурманов, ул. Хлебникова, ГСК № 9, разрешенное использование (назначение) -  для строительства гаража.
Заявок не поступало.

Комиссия РЕШИЛА признать участником Аукциона по
ЛОТу № 1:
Саломатину Ирину Юрьевну - (предоставлен полный пакет документов
необходимых для участия в Аукционе.

ЛОТу № 2,3: повторно провести аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков.

Председатель комиссии:								       О.В. Правдина

Заместитель председателя комиссии:						          Н.В. Жилова

Члены комиссии:									 Н.А. Комиссарова

                                                                                                                               Я.В. Смирнова

Секретарь комиссии:								      Ю.А. Солодова